2023 年３月 31 日

各位

会 社 名 株式会社サカイホールディングス

代 表 者 代表取締役社長 朝田 康二郎

（コード番号 9446 東証スタンダード）

問合せ先 総務部ＩＲ広報グループ

（TEL. 052-262-4748）

連結子会社の代表取締役の異動及び取締役の辞任に関するお知らせ

 当社連結子会社である株式会社セントラルパートナーズの代表取締役の異動について決

定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

株式会社セントラルパートナーズ

１． 異動の内容（2023 年３月 31 日付）

氏名 新役職 現役職

北野 豪 辞任※ 代表取締役社長

※取締役も辞任となります。

２． 異動の理由

 株式会社セントラルパートナーズ代表取締役社長である北野豪氏より、本日付で一身上

の都合により代表取締役及び取締役を辞任したい旨の申し出があり、これを受理したもの

です。

３． 今後

本件異動により、当面、同社の経営体制は、これまでの共同代表２名から代表１名の体

制とし、同社代表取締役会長である朝田康二郎が代表者として業務執行を指揮いたします。

同社は 2022 年 12 月の定時株主総会において、知識と経験を有する専任の監査役１名を選

任、配置し（従来は当社監査役が兼務）、取締役の職務執行状況を監督・監査する体制を強

化しております。引き続き、コーポレート・ガバナンスの更なる向上に向けて、経営体制の

整備、強化に取り組んでまいります。

４． その他

当該取締役の辞任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしてお

ります。

以上